Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 390/2002
Em, 20 de Novembro de 2002.

CSníara Municipal de Anchieta

Aprovado por ouz.

Sa a das Sessões e3-X / Al I .5,oc£) .

Preside

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,
Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa,
após ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao Ilmo.Sr.Jorge
Hélio Leal, DD. Gerente do DERTES( Departamento de Edificações,
Rodovias e Transportes do Estado do ES), o seguinte pedido:

Onde solicita seja encaminhado a esta Casa de Leis cópia
do Projeto do novo trevo de Itaperoroma Baixa, que liga a BR 101a Piúma e
Anchieta, que está sendo construído.

Esta solicitação se faz necessária, pois o Edil subscritor
deste, tem interesse de conhecer tal Projeto, com todos os seus detalhes para
dirimir dúvidas que a Comunidade vem questionando.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 20 de Novembro de 2002.

MARCUSlITNIC^^DÜEtTlNGER ASSAD
Vereador

Câmara Municinal de Anchiela-ES
',-íCOl.O

AnchieiatS <SOi << I os.

■J .XfTKíài.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS